[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2020  № 369
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк №769   от   04.09.2014 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете при Главе   городского   округа   Троицк»

В связи с изменениями в штатных расписаниях администрации городского округа Троицк, в составе Градостроительного совета при Главе городского округа Троицк, а также пожеланиями участия представителями архитектурного сообщества в заседаниях Градостроительного совета города Троицка и комиссии по градостроительству и формированию архитектурного облика города Троицка, администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Троицка №769 от 04.09.2014 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете при Главе городского округа Троицк» (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк от 29.04.2016г. №443, от 12.04.2018 №268), изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению (приложение).

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм» Специальный выпуск»,  размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве (www.admtroitsk.ru).
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк Дудочкина В.Е.

Глава городского округа                                                                                                В.Е. Дудочкин
Приложение
к постановлению администрации

городского округа Троицк

в городе Москве

от 17.06.2020  № 369
Приложение 2
к постановлению администрации

городского округа Троицк

в городе Москве

от 04.09.2014 №769
Состав Градостроительного совета при Главе городского округа Троицк

	Председатель Градостроительного совета

	Глава городского округа Троицк
	В.Е. Дудочкин

	Заместитель председателя Градостроительного совета

	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации
	 В.С. Володин

	Секретарь Градостроительного совета

Сотрудник управление архитектуры и градостроительства администрации
	(по согласованию)

	Члены совета:

	Заместитель главы администрации

Начальник управления муниципальным имуществом администрации
	А.В. Бобылев

К.Ю. Василенко

	Начальник правового управления администрации
	М.С. Гаухман

	Начальник юридического отдела
	О.Ю. Судакова

	МКУМС «Горстрой»
	(по согласованию)

	АО «Мосводоканал»
	(по согласованию)

	МУП «Троицктеплоэнерго»
	(по согласованию)

	МУП «Троицкая электросеть»
	(по согласованию)

	Филиал АО "Мособлгаз" филиал "Запад" Троицкая РЭС
	(по согласованию)

	Городской Совет депутатов
	(по согласованию)

	Архитектор
	С.И. Михеев

	Архитектор
	Е.Б. Привалова

	Архитектор
	Н.В. Федосеев

	Архитектор
	А.В. Лотова

	Архитектор
	А.А. Соколова

	Архитектор
	П.В. Кадлубинский

	Архитектор
	Ю.В. Тетеркин

	Архитектор
	В.К. Лотов

	Архитектор
	Э.Э. Мехович

	ФГБУ «УКХО» РАН
	Т.Г. Никулина

	Департамент развития новых территорий города Москвы
	(по согласованию)

	Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы
	(по согласованию)

	Префектура ТиНАО
	(по согласованию)